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1. Bardzo dziękuję za wszystkie ofiary na świąteczne paczki Caritas; wolontariusze PZC
dostarczą je do potrzebujących rodzin jutro. Bóg zapłać!

2. Serdecznie dziękuję też za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszego kościoła: i te
wrzucane do skarbonek i ofiary na konto; Bóg zapłać za solidarność, pomoc i wrażliwość.

3. Dzisiejszą Niedzielą Palmową rozpoczynamy w liturgii Wielki Tydzień - dni męki, śmierci i
Zmartwychwstania Jezusa. Dlatego Kościół zwraca się do nas wszystkich, abyśmy dni tego tygodnia
przeżyli szczególnie głęboko.  Dziś też w kościele obchodzone jest Święto Młodych. W modlitwie
pamiętajmy o młodzieży, wypraszając dla niej obfite Boże błogosławieństwo.

4. Przed nami uroczysty czas Wielkiego Tygodnia i Świętego Triduum Paschalnego.

Okazja do spowiedzi  w naszym kościele będzie dziś, a także od poniedziałku do środy
włącznie, w godz. 15:30-18:00; pamiętajmy jednakże o panującym zagrożeniu, wzbudźmy w
sobie żal doskonały za grzechy i rozważmy, czy nie będzie lepiej, gdy odłożymy spowiedź na
bezpieczniejszy czas. Msze o 7:00 i 18:00;
W Wielką Środę, w godzinach porannych odwiedzimy chorych z posługą sakramentalną;
Msza Wieczerzy Pańskiej będzie w Wielki Czwartek o godz. 19:00; nie ma w tym dniu
mszy o 7:00. W jej miejsce odprawiona zostanie Jutrznia z Godziną Czytań. O 23:30
transmitować będziemy Kompletę ze śpiewem lamentacji.
Liturgia ku czci Męki Pańskiej w Wielki Piątek o godz. 19:00; wcześniej o godz. 7:00
będzie Jutrznia z Godziną Czytań, a o godz. 15:00 będzie Koronka do Miłosierdzia Bożego,
którą rozpoczniemy nowennę przed Świętem Miłosierdzia; po Liturgii Męki Pańskiej, o godz.
21:00 odśpiewamy wszystkie części Gorzkich Żali, a o 23:30 będzie Kompleta z Lamentacjami.
W Wielką Sobotę o godz. 7:00 Jutrznia z Godziną Czytań, a o 15:00 Koronka do Bożego
Miłosierdzia;
Wigilia Paschalna w Wielką Noc rozpocznie się w sobotę, o godz. 21:00
W Niedzielę Zmartwychwstania msze o 9:30, 11:00, 12:30 i 18:00.
Poniedziałek Wielkanocny: 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 i 18:00.
Przypominam, że obowiązują ograniczenia co do ilości wiernych, co w praktyce
oznacza, że w liturgii Triduum uczestniczyć mogą celebransi i 5 osobowa asysta
liturgiczna. Nie jest to tylko zarządzenie państwowe, ale także decyzja pasterza naszej
Archidiecezji; dlatego z punktu widzenia duchowych owoców przeżywania Triduum, lepiej jest
cierpieć nie uczestnicząc w liturgii i pragnąć spotkania z Bogiem, niż złamać obowiązujący
zakaz i przyjąć Komunię w nieposłuszeństwie. To czas cierpienia, od którego nie powinniśmy
uciekać!
Wszystkie obrzędy liturgii Triduum, także liturgię godzin i nabożeństwa w świątyni,
będziemy transmitować on-line. Do medialnej obsługi Triduum poprosiliśmy
profesjonalnego kamerzystę, który zadba, żeby przekaz do Waszych domów przez
pośrednictwo YouTube oraz naszą stronę parafialną był jak najlepszy.
Przygotowaliśmy także pomoce duszpasterskie, by móc celebrować Triduum w



domach rodzinnych; na naszej stronie internetowej dostępne są trzy pliki: „Przewodnik po
liturgii” z tekstami czytań i modlitwą brewiarzową na każdy dzień; „Domowa Wielkanoc” z
propozycjami celebracji domowych; a także wyszczególniony obrzęd błogosławieństwa
pokarmów przed śniadaniem wielkanocnym. Mam nadzieję, że te publikacje będą Wam
pomocne.
W czasie całego Triduum Paschalnego jest możliwa adoracja i prywatna modlitwa
przed Najświętszym Sakramentem. By wprowadzić porządek i zapewnić nam wszystkim
bezpieczeństwo na stronie internetowej umieściliśmy grafik, w który można wpisywać swoją
chęć trwania na modlitwie przed Bogiem. Zachęcam do wpisywania się i przeżycia spotkania z
Bogiem w wymiarze osobistej modlitwy i spotkania.

5. Zmarł wczoraj nasz parafianin + Robert Rybandt. Pomódlmy się w jego intencji...

 


